
Policja poszukuje świadków tragicznego wypadku

Policja poszukuje świadków, bądź osób, które posiadają istotne informacje w sprawie tragicznego
wypadku drogowego, do którego doszło w miejscowości Długie w powiecie sanockim. Samochód osobowy
zderzył się 
z motorowerem. Jedna osoba zginęła, a trzy doznały poważnych obrażeń.

 

Do zdarzenia doszło w sobotę po godz. 22 na drodze krajowej nr 28 w miejscowości Długie. Ze
wstępnych ustaleń policjantów wynika, że jadący w stronę Krosna volkswagen polo zderzył się z
motorowerem, którym jechało dwóch 16-latków. 
Samochód dachował w przydrożnym rowie. Policjanci ustalają, kto kierował pojazdami.

Śmierć na miejscu poniósł jeden z 16-latków jadących jednośladem. Do szpitali z bardzo poważnymi
obrażeniami trafili pozostali uczestnicy tego zdarzenia -  dwie kobiety w wieku 23 i 24 lat, które
podróżowały volkswagenem oraz drugi z 16-latków jadący motorowerem.

Na miejscu zdarzenia policjanci wykonali oględziny i dokumentację fotograficzną. Decyzją obecnego na
miejscu prokuratora 
ciało 16-latka zabezpieczono do badań. Dokładne okoliczności i przyczyny tego zdarzenia pomoże
wyjaśnić prowadzone śledztwo.

Policja zwraca się z prośbą do świadków tego tragicznego zdarzenia, bądź osób, które posiadają istotne
informacje w tej sprawie, 
o kontakt z Posterunkiem Policji w Besku tel. (13) 46 57 375 bądź tel. alarmowy 997 lub z Prokuraturą
Rejonową w Sanoku 
tel. (13) 46 56 510. Źródło:KPP Sanok        
        Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM

 Wydawca                                                           portalu       lesko.net.pl     nie        ponosi                  
odpowiedzialności          za         treść                       komentarzy                          zamieszczanych  
przez          użytkowników.         Osoby                   zamieszczające                                           
wypowiedzi naruszające prawo  lub          prawem                           chronione          dobra osób         
trzecich              mogą          ponieść z      tego            tytułu                    odpowiedzialność             
karną  lub      cywilną. 
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